
 

 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2024.gada 21.augusts                 Nr.8 

 

Sēde sasaukta plkst. 13.00, atklāta plkst.13.36 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja vietniece Dace Štrodaha 

 

Sēdē piedalās deputāti: Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis 

Lībietis, Aivars Osītis 

 

Sēdē nepiedalās: 

Valdis Kārkliņš- atvaļinājums 

Jānis Lagzdkalns- komandējums 

 

Sēdē piedalās:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece attīstības un vides jautājumos Ilze Krēmere, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītājas vietniece Dace Žīgure, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes zemes ierīcības speciālistes Daina Klauģe, Lauma 

Erdmane, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotājas Anda Sprūde 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska. 

 

Komitejas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ušpele 

 

Darba kārtība: 

1. Par nekustamo īpašumu Pededzes iela 57 (kadastra Nr.8076 003 2797) un  

Pededzes iela 59 (kadastra Nr.8076 003 2799), Mārupē, Mārupes novadā,  zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumiem 8076 003 2660 un 8076 003 2650 apvienošanu, adreses 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

2. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Milēnas iela 7, Vētrās, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8076 012 1061, zemes vienības daļām. 

3. Par ielas izveidošanu, nosaukuma, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu nekustamo īpašumu “Granduļi”(kadastra apz.80760030423), “Cepļi” 



 

 

(kadastra apz.80760030422) un Zeltiņu iela 106 (kadastra apz.80760031546), Mārupē, 

Mārupes novadā detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām. 

4. Par nekustamo īpašumu Paleju iela 63A (kadastra Nr.8076 003 1653) un  Paleju 

iela 65 (kadastra Nr.8076 003 1362), Mārupē, Mārupes novadā,  zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 8076 003 1552 un 8076 003 1551 apvienošanu, adreses 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma Rožu iela 29 ”Šmīderi” (kadastra Nr. 8076 007 0424), 

Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3115  zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu. 

6. Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma 

“Saulesciems” (kadastra Nr. 8076 006 0095), Mārupes pagasta, Mārupes novada,  

detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām. 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Grantiņi-1” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8076 007 2985, Mārupē, Mārupes novadā. 

8. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8088 007 0367) daļai  0,3500 ha platībā nekustamajā īpašumā 

“Labieši”(kadastra Nr. 8088 007 0060), Salas pagastā, Mārupes novadā.  

9. Par nekustamo īpašumu “Olīvas” kadastra Nr.8076 008 0075  un “Liesmas A” 

kadastra Nr. 8076 008 0158, Tīrainē, Mārupes pagastā,  Mārupes novadā, detālplānojuma 

apstiprināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137) zemes vienības ar 

adresi Cīravas ielā 4, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 

8048 004 1628) detālplānojuma apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma “Staltbrieži”, kadastra Nr.8088 004 0398, Straupciemā, 

Salas pagastā,  Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu. 

12. Par Babītes novada domes 2009.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr.51 “Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Jaunsapņi”, kad. Nr. 8048 007 0101 

apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par nekustamā īpašuma 

“Jaunsapņi”, kad. Nr. 8048 007 0101, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8048 007 

1168, Dzilnuciems, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

13. Par grozījumiem nekustamo īpašumu “Atmodas” (kadastra Nr.8048 003 0001) un 

Rīgas ielā 21 (kadastra Nr.8048 003 0276), Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma īstenošanas kārtībā. 

14. Par pašvaldības pārstāvja iecelšanu Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas 

reģionālā centra  SIA “Getliņi EKO” uzraudzības padomē. 

15. Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu līguma slēgšanu ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Gundegu ūdenssaimniecība. 

16. Par nekustamā īpašuma Bezdelīgu iela 13, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr. 8048 003 0665) iegūšanu īpašumā. 

 

 

1. 

Par nekustamo īpašumu Pededzes iela 57 (kadastra Nr.8076 003 2797) un  Pededzes iela 

59 (kadastra Nr.8076 003 2799), Mārupē, Mārupes novadā,  zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 8076 003 2660 un 8076 003 2650 apvienošanu, adreses piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 



 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.augusta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Pededzes iela 57 (kadastra Nr.8076 003 2797) un 

Pededzes iela 59 (kadastra Nr.8076 003 2799), Mārupē, Mārupes novadā,  sastāvā esošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 8076 003 2660 un 8076 003 2650 – 2414 m2 kopplatībā, un 

piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601).   

2. Apvienotajai zemes vienībai 2414 m2 platībā saglabāt un likvidēt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 003 

2650 

Pededzes 

iela 59, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads  

106979096  

Pededzes 

iela 59, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

- 

8076 003 

2660 

8076 003 

2650  

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 003 

2660 

Pededzes 

iela 57, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

106979088  - - - 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu 

zemes īpašniekam un  Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas.   

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, kā arī Paziņošanas likuma 

9.panta 11.daļai administratīvais akts, kas adresātam sūtīts uz oficiālo elektronisko adresi, uzskatāms par paziņotu 

otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

https://www.kadastrs.lv/varis/106979096?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106979088?type=house


 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

2. 

Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Milēnas iela 7, Vētrās, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8076 012 1061, zemes vienības daļām  

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Jānis Lībietis, Andris Puide uzdod jautājumus, 

Lauma Erdmane, Anda Sprūde sniedz atbildes 

Audioieraksts 01h32m48s-01h40m0s 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Jānis Lībietis), Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.augusta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.2 

sagatavotajā redakcijā: 

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma Milēnas ielai 7, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8076 012 1061, zemes vienības daļai 0,1108 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Noteikt nekustamā īpašuma Milēnas ielai 7, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8076 012 1061, zemes vienības daļai 0,1045 ha platībā nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu 

zemes īpašniekam pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, kā arī 

Paziņošanas likuma 9.panta 11.daļai administratīvais akts, kas adresātam sūtīts uz oficiālo 

elektronisko adresi, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

3. 

Par ielas izveidošanu, nosaukuma, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

nekustamo īpašumu “Granduļi”(kadastra apz.80760030423), “Cepļi” (kadastra 

apz.80760030422) un Zeltiņu iela 106 (kadastra apz.80760031546), Mārupē, Mārupes 

novadā detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Andris Puide uzdod jautājumu 

Lauma Erdmane, Dace Žīgure sniedz atbildi 

Audioieraksts 01h44m40s-01h49m20s 



 

 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.augusta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izveidot Mārupes novada, Mārupes pilsētas teritorijā jaunu ielu, piešķirot nosaukumu 

Deju iela ( posmā no Zeltiņu ielas līdz zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 006 0090) 

– 0,11 km garumā un 12 m platumā sarkanajās līnijās, pa Detālplānojumā projektēto zemes 

vienību Nr.31, saskaņā ar lēmuma 1.pielikumu. 

2. Piešķirt, atbilstoši 2023.gada 25.janvārī apstiprinātam nekustamo īpašumu 

“Granduļi”(kadastra apz.80760030423), “Cepļi” (kadastra apz.80760030422) un Zeltiņu iela 

106 (kadastra apz.80760031546), detālplānojumam, plānotajām zems vienībām adreses: 

Veiktā 

darbība 
(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 
skaitā adreses 

pieraksta 
formas 

precizēšana, 

likvidēšana 
vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 
paredzēta 

zemes 
vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 
saistīto objektu 

kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 
adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 
objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 
jaunā adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 
saistīto objektu 

jaunais kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita informācija, ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- - - 

Deju iela 1, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032722 
Projektā zemes vienība 

“Nr.30” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Deju iela 2, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032721 
Projektā zemes vienība 

“Nr.29” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Deju iela 4, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032701 
Projektā zemes vienība 

“Nr.12” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Zeltiņu iela 90, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032720 
Projektā zemes vienība 

“Nr.28” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Zeltiņu iela 92, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032719 
Projektā zemes vienība 

“Nr.27” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Zeltiņu iela 94, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 

80760032718 
Projektā zemes vienība 

“Nr.26” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Zeltiņu iela 96, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032717 
Projektā zemes vienība 

“Nr.25” 



 

 
adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Zeltiņu iela 98, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032716 
Projektā zemes vienība 

“Nr.24” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Zeltiņu iela 100, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032715 
Projektā zemes vienība 

“Nr.23” 

adreses 

saglabāšana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

80760031546 

Zeltiņu iela 106, 

Mārupe, 

Mārupes novads 
105651331 

Zeltiņu iela 106, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

80760032862 

Apvienotas projektās zemes 

vienības “Nr.1,2,3,4,5,6, 

7,8,9,10,11,13, 

14,15,16,17,18, 

19,20,21,22,33” 

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

80760030423 

“Granduļi”, 

Mārupe, 

Mārupes novads 
104882770 - - - 

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

80760030422 

“Cepļi”, 

Mārupe, 

Mārupes novads 
104882762 - - - 

3. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.31” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2710 – 1417 

m2 platībā nosaukumu Deju iela, Mārupe, Mārupes novads. 

4. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.32” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2711– 4478 

m2 platībā nosaukumu Zeltiņu iela, Mārupe, Mārupes novads. 

5. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.12” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2701– 1052 

m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

6. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.23” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2715– 1110 

m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

7. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.24” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2716– 1094 

m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

8. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.25” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2717– 1270 

m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

9. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.26” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2718– 1281 

m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

10. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.27” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2719– 1281 

m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

11. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.28” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2720– 1317 

m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

12. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.29” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2721– 2000 

m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

13. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.30” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2722– 

10406 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

https://www.kadastrs.lv/varis/105651331?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104882770?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104882762?type=house


 

 

14. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.31” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2710 – 

1417 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

15. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.32” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2711 –

4478 m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

16. Apvienotajām zemes vienībām “Nr.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13, 14,15,16,17,18, 

19,20,21,22,33” ar kadastra apzīmējumu  8076 003 2862 – 30831 m2 platībā noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0600). 

17. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu 

dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā 

nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

4. 

Par nekustamo īpašumu Paleju iela 63A (kadastra Nr.8076 003 1653) un  Paleju iela 65 

(kadastra Nr.8076 003 1362), Mārupē, Mārupes novadā,  zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 8076 003 1552 un 8076 003 1551 apvienošanu, adreses piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.augusta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Paleju iela 63A (kadastra Nr.8076 003 1653) un 

Paleju iela 65 (kadastra Nr.8076 003 1362), Mārupē, Mārupes novadā,  sastāvā esošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 8076 003 1552 un 8076 003 1551 – 2846 m2 kopplatībā, un 

piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601).   

2. Apvienotajai zemes vienībai 2846 m2 platībā saglabāt un likvidēt adreses: 



 

 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

8076 003 1551 

Paleju iela 65, 

Mārupe, Mārupes 

novads  

103768484 

Paleju iela 65, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 
8076 003 1552 

8076 003 1551  

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

8076 003 1552 

Paleju iela 63A, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

 
106344943  

 

- - - 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu 

zemes īpašniekam un  Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas.  

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, kā arī Paziņošanas 

likuma 9.panta 11.daļai administratīvais akts, kas adresātam sūtīts uz oficiālo elektronisko adresi, 

uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

5. 

Par nekustamā īpašuma Rožu iela 29 ”Šmīderi” (kadastra Nr. 8076 007 0424), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

8076 007 3115  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Andris Puide uzdod jautājumu 

Lauma Erdmane sniedz atbildi 

Audioieraksts 01h54m0s-01h56m30s 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/103768484?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106937797?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106344943?type=house


 

 

Iesniegt 2024.gada 28.augusta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā:  
 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Rožu iela 29 ”Šmīderi” (kadastra Nr. 8076 007 0424), 

Mārupē, Mārupes novadā, zemes ierīcības projektu kā galīgo, papildinot 2004.gada 27.augustā 

apstiprināto Mārupes pagasta saimniecības “Šmīderi”, ”Kūmas” detālplānojumu (projektēto 

zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2. Nekustamā īpašuma Rožu iela 29 ”Šmīderi” (kadastra Nr. 8076 007 0424), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekts ir īstenojams pa kārtām. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam.    
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu 

dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā 

nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 
 

 

6. 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma 

“Saulesciems” (kadastra Nr. 8076 006 0095), Mārupes pagasta, Mārupes novada,  

detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.augusta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt plānotajām zemes vienībām adreses atbilstoši 2018.gada 31.oktobra 

apstiprinātajam nekustamā īpašuma “Saulesciems” (kadastra Nr.8076 006 0095), Mārupes 

novada detālplānojumam: 

Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 
formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 
grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 
kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 
adrese, ja tāda 

ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods adrešu 

klasifikatorā, ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 
adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 
ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 
apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 



 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

 

- - - 

Saulesciema ceļš F, 

Mārupes pagasts, 
Mārupes novads 

8076 006 0362 
Projektā zemes 

vienība “Nr.7” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

- - - 
Saulesciema ceļš G, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

8076 006 0361 
Projektā zemes 

vienība “Nr.6” 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 
zemes vienība 

 

- - - 

Saulesciema ceļš H, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads 

8076 006 0363 
Projektā zemes 
vienība “Nr.8” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 

 

- - - 

Saulesciema ceļš I, 

Mārupes pagasts, 
Mārupes novads 

8076 006 0364 
Projektā zemes 

vienība “Nr.9” 

esošās adreses 
likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta 
zemes vienība 

 

8076 006 0422 

Saulesciems, 
Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 
novads 

105420620 

 

- - - 

2. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.10” ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0365– 0,38 

ha  platībā nosaukumu “Saulesciema ceļš”, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

3. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.11” ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0366– 0,12 

ha  platībā nosaukumu “Bašēnu ceļš”, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

4. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.6” ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0361– 0,30 

ha  platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

5. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.7” ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0362 – 0,30 

ha  platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

6. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.8” ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0363– 0,30 

ha  platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

7. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.9” ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0364– 0,31 

ha  platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

8. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.10” ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0365 –0,38 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

9. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.11” ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0366 –0,12 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

10. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu 

dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā 

nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

https://www.kadastrs.lv/varis/105420620?type=house


 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

7. 

 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Grantiņi-1” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8076 007 2985, Mārupē, Mārupes novadā” 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Saivas Sokolovas (sert.Nr. AA0018), 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Grantiņi-1” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 007 2985, Mārupē, Mārupes novadā, saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un 

telpu 

grupa) 

Adresācij

as 

objekta 

un, ja 

nepiecieš

ams, ar to 

funkcion

āli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adres

ācijas 

objekt

a 

kods 

adreš

u 

klasifi

katorā

, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

infor

mācij

a, ja 

tāda 

ir: 

Proje

ktā 

zeme

s 

vienī

ba 

Cita informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

dzēšana 
  

Lejaszeltiņu iela 

15, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

 

  

 

adreses 

dzēšana   

Lejaszeltiņu iela 

16, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

 

  

 

adreses 

dzēšana   

Lejaszeltiņu iela 

17, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

 

  

 

adreses 

dzēšana   

Lejaszeltiņu iela 

18, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

 

  

 

adreses 

dzēšana   

Lejaszeltiņu iela 

19, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

 

  

 



 

 

adreses 

dzēšana   

Lejaszeltiņu iela 

20, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

 

  

 

adreses 

dzēšana   

Lejaszeltiņu iela 

21, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

 

  

 

adreses 

dzēšana   

Lejaszeltiņu iela 

23, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

 

  

 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Lejaszeltiņu iela 

11, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760073825  Nr.1 

1200 m2 – Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Lejaszeltiņu iela 

13, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760073826  Nr.2 

1200 m2 – Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Lejaszeltiņu iela 

15, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760073827  Nr.3 

1200 m2 – Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Lejaszeltiņu iela 

17, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760073828  Nr.4 

1200 m2 – Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Lejaszeltiņu iela 

19, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760073829  Nr.5 

1200 m2 – Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Lejaszeltiņu iela 

8, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760073830  Nr.6 

1201 m2 – Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Lejaszeltiņu iela 

10, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760073831  Nr.7 

1202 m2 – Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Lejaszeltiņu iela 

12, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760073832  Nr.8 

1204 m2 – Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve 

(0601) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.9” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3833 nosaukumu 

”Lejaszeltiņu iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

1520 m2 platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.10” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3834 nosaukumu 

”Veczariņu iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 972 

m2 platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101). 
5. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes dienesta 

Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu 

dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā 

nosūtīšanas.  



 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

8. 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8088 007 0367) daļai  0,3500 ha platībā nekustamajā īpašumā 

“Labieši”(kadastra Nr. 8088 007 0060), Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Andris Puide uzdod jautājumu 

Aivars Osītis sniedz skaidrojumu 

Audioieraksts 02h05m49s-02h07m20s 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.augustā domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr._8 

sagatavotajā redakcijā:  
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Labieši” (kadastra Nr. 8088 007 0060), Salas pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8088 007 0367 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi uz zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101) 1,3500 ha platībā un komercdarbības objektu apbūves zeme (kods 0801)  - 0,3500 ha 

platībā. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Labieši” (kadastra Nr. 8088 007 0060), Salas pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 007 0367 daļai– 0,3500 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  komercdarbības objektu apbūves zeme (kods 

0801) . 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

Īpašniecei un Apbūves tiesīgajam. 
 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar 

brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

 Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

9. 



 

 

Par nekustamo īpašumu “Olīvas” kadastra Nr.8076 008 0075  un “Liesmas A” kadastra 

Nr. 8076 008 0158, Tīrainē, Mārupes pagastā,  Mārupes novadā, detālplānojuma 

apstiprināšanu 

Ziņo Anda Sprūde 

 

Andris Puide, Jānis Lībietis uzdod jautājumus 

Anda Sprūde, Dace Žīgure sniedz atbildes 

Audioieraksts 02h15m10s-02h17m0s 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.augusta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu “Olīvas” kadastra Nr.8076 008 0075  un “Liesmas A” 

kadastra Nr. 8076 008 0158, Tīrainē, Mārupes pagastā,  Mārupes novadā, detālplānojuma 

1.0. redakciju kā galīgo, hipersaite uz apstiprinātā detālplānojuma redakciju Ģeoportālā: 
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28263. 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu 

(pielikumā saskaņotais līguma projekts) par detālplānojuma īstenošanas kārtību, ne ātrāk kā pēc 

detālplānojuma spēkā stāšanās. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides 

jautājumos pēc detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamo īpašumu 

“Olīvas” un “Liesmas A”, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku 

Administratīvo līgumu (pielikumā saskaņotais līguma projekts) par detālplānojuma īstenošanu. 

4. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmu, ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un nodrošināt informācijas 

pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4.2. Nodrošināt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”.   

5. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā 

būvniecības procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību. 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar 

Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas 

uzraudzību. 

7. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt šajā lēmumā norādītajiem adresātiem uz elektroniskā pasta 

adresēm. 

 
Atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantam vispārīgais administratīvais akts 

par detālplānojuma apstiprināšanu stājas spēkā pēc paziņošanas.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 125.punktu detālplānojuma ierosinātājam 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_28263


 

 
un detālplānojuma teritorijā ietilpstošo nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem) 

vispārīgo administratīvo aktu par detālplānojuma apstiprināšanu paziņo Administratīvā procesa likumā 

noteiktajā kārtībā.  

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, kā arī Paziņošanas 

likuma 9.panta otrajai daļai administratīvais akts, kas adresātam sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms 

par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 30.panta pirmo daļu detālplānojumu var 

pārsūdzēt administratīvajā tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā mēneša laikā pēc 

tam, kad paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu ir publicēts oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

10. 

Par nekustamā īpašuma “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137) zemes vienības ar adresi 

Cīravas ielā 4, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 8048 004 

1628) detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo Anda Sprūde 

 

Andris Puide, Jānis Lībietis jautā 

Anda Sprūde, Dace Žīgure sniedz atbildi 

Audioieraksts 02h22m0s-02h25m0s 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28. augusta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.10 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137) zemes vienības ar 

adresi Cīravas ielā 4, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 8048 004 

1628), detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo. Hipersaite uz apstiprinātā detālplānojuma 

redakciju ģeoportālā: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_30472. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides 

jautājumos pēc lēmuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma nekustamā 

īpašuma “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137) zemes vienībai ar adresi Cīravas iela 4, Babītē, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 8048 004 1628), īpašnieku 

Administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanas kārtību (saskaņotais līguma projekts 

pielikumā). 

3. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību.  

4. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmu, publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv un nodrošināt 

informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes 

Vēstis”. 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_30472


 

 

4.2. Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu ģeoportālā un saiti uz izsludināto detālplānojumu oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”. 

5.  Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā 

būvniecības procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību. 

6.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar 

Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas 

uzraudzību. 

7.  Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt nekustamā īpašuma “Noras”, Babītē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, īpašniekam un detālplānojuma izstrādātājam.  

 
Atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantam vispārīgais administratīvais akts 

par detālplānojuma apstiprināšanu stājas spēkā pēc paziņošanas.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 125.punktu detālplānojuma ierosinātājam 

un detālplānojuma teritorijā ietilpstošo nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem) 

vispārīgo administratīvo aktu par detālplānojuma apstiprināšanu paziņo Administratīvā procesa likumā 

noteiktajā kārtībā.  

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, kā arī Paziņošanas 

likuma 9.panta otrajai daļai administratīvais akts, kas adresātam sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms 

par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 30.panta pirmo daļu detālplānojumu var 

pārsūdzēt administratīvajā tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā mēneša laikā pēc 

tam, kad paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu ir publicēts oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

11. 

Par nekustamā īpašuma “Staltbrieži”, kadastra Nr.8088 004 0398, 

Straupciemā, Salas pagastā,  Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo Anda Sprūde 

 

Dace Štrodaha uzdod jautājumu 

Anda Sprūde sniedz atbildi 

Audioieraksts 02h32m13s-02h33m50s 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Andrim Puidem 

balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.augusta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.11 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Staltbrieži”, kadastra Nr.8088 004 0398, Straupciemā, 

Salas pagastā,  Mārupes novadā, detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo, hipersaite uz 



 

 

apstiprinātā detālplānojuma redakciju Ģeoportālā: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_30440  . 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu 

(pielikumā saskaņotais līguma projekts) par detālplānojuma īstenošanas kārtību, ne ātrāk kā 

pēc detālplānojuma spēkā stāšanās. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides 

jautājumos pēc detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma 

“Staltbrieži”, Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku Administratīvo līgumu 

(pielikumā saskaņotais līguma projekts) par detālplānojuma īstenošanu. 

4. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt 

izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmu, ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4.2. Nodrošināt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”.   

5. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā 

būvniecības procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību. 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar 

Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas 

uzraudzību. 

7.  Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam uz iesniegumā norādīto elektroniskā 

pasta adresi. 

 
Atbilstoši Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantam vispārīgais administratīvais akts 

par detālplānojuma apstiprināšanu stājas spēkā pēc paziņošanas.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 125.punktu detālplānojuma ierosinātājam 

un detālplānojuma teritorijā ietilpstošo nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem) 

vispārīgo administratīvo aktu par detālplānojuma apstiprināšanu paziņo Administratīvā procesa likumā 

noteiktajā kārtībā.  

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, kā arī Paziņošanas 

likuma 9.panta otrajai daļai administratīvais akts, kas adresātam sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms 

par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 30.panta pirmo daļu detālplānojumu var 

pārsūdzēt administratīvajā tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā mēneša laikā pēc 

tam, kad paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu ir publicēts oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

12. 
Par Babītes novada domes 2009.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr.51 “Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Jaunsapņi”, kad. Nr. 8048 007 0101 

apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par nekustamā īpašuma 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_30440


 

 

“Jaunsapņi”, kad. Nr. 8048 007 0101, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8048 007 

1168, Dzilnuciems, Babītes pagasts, Mārupes novads 

Ziņo Anda Sprūde 

 

Jānis Lībietis, Andris Puide, Dace Žīgure uzdod jautājumu 

Anda Sprūde, Dace Žīgure sniedz atbildi 

Audioieraksts 02h37m35s-02h45m0s 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis Kazaks, 

Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Dace Štrodaha), Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.augusta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.12 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.__/2024 “Par Babītes 

novada domes 2009.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr.51 “Par detālplānojuma 

nekustamajam īpašumam “Jaunsapņi”, kad. Nr. 8048 007 0101 apstiprināšanu” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem daļā par nekustamā īpašuma “Jaunsapņi”, kad. Nr. 8048 007 0101, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1168, Dzilnuciems, Babītes pagasts, Mārupes 

novads” (pielikums). 

2. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc 

tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai 

skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmu, ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv 

un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes Vēstis”. 

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam uz iesniegumā norādīto elektroniskā 

pasta adresi. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

14. 

Par pašvaldības pārstāvja iecelšanu Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas 

reģionālā centra  SIA “Getliņi EKO” uzraudzības padomē  

Ziņo: Sarmīte Maščinska  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu  komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augusta domes sēdē lēmumprojektu Nr.14 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Iecelt un pilnvarot  Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieci attīstības un 

vides jautājumos Ilzi Krēmeri pārstāvēt Mārupes novada pašvaldību Viduslatvijas atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā centra  SIA “Getliņi EKO” uzraudzības padomē. Prombūtnes laikā 



 

 

ar tādām pašām tiesībām viņu aizvieto Attīstības un plānošanas pārvaldes vides speciāliste 

Anita Lontone-Ieviņa. 

2. Lēmuma pieņemšanu par pārstāvja iecelšanu Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas 

reģiona atkritumu apsaimniekošanas reģionālo centru uzraudzības padomē atlikt līdz tās 

izveidei.  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai lēmumu, kas noformēts 

ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt SIA “Getliņi EKO” Vides un attīstības pārvaldes vadītājai 

Līgai Šmitei, e-pasts: liga.smite@getlini.lv 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

15. 

Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu līguma slēgšanu ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Gundegu ūdenssaimniecība 

Ziņo: S.Maščinska 

 

Diskusijās piedalās- Andris Puide, Andrejs Ence, Aivars Osītis 

Atbildi sniedz Ilze Krēmere 

Nolemts veikt redakciju lēmuma projektā. 

Audioieraksts 02h58m0s-03h05m17s (6.daļa) 

Audioieraksts 0h0m0s-0h02m30s(7.daļa) 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Andris Puide, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lībietis), „pret” 1 (Andris Puide), „atturas” 

nav, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 28.augustā domes sēdē  lēmumprojektu Nr.15 

sagatavotajā redakcijā: 

 

1. Pilnvarot SIA “Gundegu ūdenssaimniecība”, reģistrācijas numurs 50203279541, sniegt 

sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus  Mārupes novada, Babītes pagasta, 

Mežārēs, Gundegu, Gleznotāju, Kadiķu un Indriņas ielās atbilstošos nekustamos īpašumos, 

kas ir pieslēgti  vienotā notekūdeņu savākšanas tīklā un, kuru notekūdeņi tiek novadīti 

Kadiķu iela 19A notekūdeņu attīrīšanas iekārtā.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam A.Encem slēgt līgumu ar SIA 

“Gundegu ūdenssaimniecība”, reģistrācijas numurs 50203279541, par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu uz 5 (pieciem)  gadiem. 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes juridiskai nodaļai sagatavot līgumu par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu un nodrošināt līguma slēgšanas  izpildi. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, šis lēmums stājas 

spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu 

dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā 

nosūtīšanas.  

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

mailto:liga.smite@getlini.lv


 

 
papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

16 

Par nekustamā īpašuma Bezdelīgu iela 13, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 0665) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Kazaks, Aivars Osītis), „pret” 1 (Jānis Lībietis), „atturas” nav, Andrim Puidem balsojumā 

nepiedaloties, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 28.augusta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.16 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1.Izsniegt J.H., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Bezdelīgu iela 13, 

Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0665, iegūšanu īpašumā. 

2.Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.15.18 

 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:                                    Dace Štrodaha             

 

  

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes  

domes sekretāre:               Linda Ušpele 


